Defectus ubi est in forma, si non valet quod ago, neque ut melius valere potest, in l. 1.

titulo primo, libro quinto, numero trigésimo tertio.

Defensor bonorum an possit restitui ad probandum infra verbo restitutorio.

Defensor eo jure, quo defensus uti debet, in l. 3. titulo activo, libro quarto, numero vigésimo secundo, & vigésimo tertio, quod sine mandato non petit restitutionem dictam in integrum.

Defensor an possit petere dilationem ad dominum consulendum, ibid. numero vigésimo quarto.

Defensor absentis à longe statim ponendus est, in l. 6. tit. 3. lib. 5. numero 9.

Deferentes libro vetitos ex hæreticorum provinciis fautores eorum debent censeri & acriter puniri, & quomodo, in l. 27. titulo septimo, libro primo, numero septimo, & octavo, quod ad hoc scientia requiratur.

Deferens res, an debeat expectare quod officialis pedaggi ipsum interroget, in l. 6. titulo 11. lib. 6. numero 10.

Deferens se ipsum, & errores plene fatens recipiendus est, in l. tertia, & quarta titulo tertio, libro octavo, numero nono, & 10. & numero 11. quid de eo qui jam carceratus hæreses confitetur, an puniatur, & usque ad quod tempus admittetur ad misericordiam.

De feris & solutionibus in eis faciendis plura traduntur l. nona, titulo vigésimo, libro 9. numero 1.

De forma reconciliationis faciendæ, remissivè, in l. secunda, titulo primo, libro octavo, numero vigésimo primo, ubi an apostata admittetur numero 20.

Defunctus injuriatur, & heredi ejus datur actio injuriarum in l. prima, titulo decimo, libro octavo, numero octavo nisi esset consuetudo in contrarium, ut numero nono, non tamen sufficeret consuetudo ubi per scripturam fieret, & numero decimo, quod minus punitur ea quæ fit defuncto quam viventi.

De jure communi, an possit quis se obligare ad certum servitium personale præstandum per se & suos descendentes, in l. secunda, titulo quarto, libro sexto, numero 4.

De jure communi in vassalli electione erat ire ad bellum vel pecuniam solvere secus ex l. octava, titulo quarto, libro sexto, numero primo, tenebantur tamen officium adimplere, ibid. numero secundo & 3. quis ex jure nostro regio.

De jure divino non reperitur expressè officiorum venditio prohibita, in l. 7. tit. 3. lib. 7. numero 11.

Delegare vel substitutum ponere differunt, in l. 4. tit. 9. lib. 3. numero 2.

Delegatus cum limitatione personarum, an dicatur delegatus ad generalitatem, vel universitatem causarum, in l. 1. tit. 9. libro tertio, numero 5.

Delegatus revocare non potest ut alii detur commissio, ibid. numero 12.